
MOVE

S
ed

ac
í s

o
u

p
ra

vy
 I

 S
o

fa
s 

I 
M

O
V

E



MOVE
Jedním slovem luxusní. To je přívlastek pro sedačku MOVE, 
která má opravdu originální tvar a řadu působivých detailů. 

In a word, luxurious. That is the epitome for the MOVE sofa, 
which truly has a beautiful, original shape and a number  
of impressive details.



HANÁK MOVE nabízíme jako 
solitérní křeslo s taburetem, 
pohovku s relaxační zónou nebo  
i jako sedací rohovou soupravu 
do L či tvaru U.

HANÁK MOVE is offered as 
a standalone armchair with  
a stool, a sofa with relaxation 
area, or even as an L-shaped 
or U-shaped corner sofa set.

S
ed

ac
í s

o
u

p
ra

vy
 I

 S
o

fa
s 

I 
M

O
V

E



popis prvků MOVE

45 55
107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55
56

104
56

80
56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

zá
kl

ad
ní

 m
od

ul
ba

si
c 

m
od

ul popis prvků MOVE
45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

1/S

popis prvků MOVE
45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

1L/S 1P/S

popis prvků MOVE
45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

1M/S

popis prvků MOVE
45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

m
od

ul
m

od
ul

popis prvků MOVE
45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

1/M 1P/M

popis prvků MOVE
45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

1M/M

popis prvků MOVE
45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

popis prvků MOVE
45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

1L/M

m
od

ul

popis prvků MOVE

45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

1DL

popis prvků MOVE

45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

1DP RD

popis prvků MOVE

45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

T1

popis prvků MOVE

45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

T2

popis prvků MOVE

45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

ta
bu

re
t /

 s
to

ol

se dvěma područkami
with two armrests

s levou područkou
with left armrest

s pravou područkou
with right armrest

bez područek
without armrests

140

* Rozměry jsou uvedeny v cm. Tolerance všech základních rozměrů +/- 15 mm. 
 Dimensions are in cm. Tolerance of all basic dimensions +/- 15 mm.

po
dn

ož
 /

 fo
ot

st
oo

l
po

dn
ož

 /
 fo

ot
st

oo
l

mořidla -

kovové nohy -
dřevěné nohy -

MOVE

2

V75 
CHROM

V77
ČERNÁ

V87
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

V86 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

KOVOVÉ NOHY

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ

V87 
dřevo dub – přírodní OLD
oak wood – natural OLD

mořidla -

kovové nohy -
dřevěné nohy -

MOVE

2

V75 
CHROM

V77
ČERNÁ

V87
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

V86 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

KOVOVÉ NOHY

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ

DBPRold 
dub přírodní OLD
natural oak OLD

V86 
dřevo buk + moření

beech wood + staining

mořidla -

kovové nohy -
dřevěné nohy -

MOVE

2

V75 
CHROM

V77
ČERNÁ

V87
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

V86 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

KOVOVÉ NOHY

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ

BKSE 
buk šedý

grey beech

mořidla -

kovové nohy -
dřevěné nohy -

MOVE

2

V75 
CHROM

V77
ČERNÁ

V87
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

V86 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

KOVOVÉ NOHY

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ

BKHN
buk hnědý

brown beech

mořidla -

kovové nohy -
dřevěné nohy -

MOVE

2

V75 
CHROM

V77
ČERNÁ

V87
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

V86 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

KOVOVÉ NOHY

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ

BKCA
buk carbon

carbon beech

mořidla -

kovové nohy -
dřevěné nohy -

MOVE

2

V75 
CHROM

V77
ČERNÁ

V87
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

V86 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

KOVOVÉ NOHY

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ

DUBOVÉ NOHY / OAK LEGS
výška nohy – 12 cm / height leg – 12 cm

BUKOVÉ NOHY + MOŘIDLA / BEECH LEGS + STAINS
výška nohy – 12 cm / height leg – 12 cm

V77 
černá
black

V75 
chrom
chrome

KOVOVÉ NOHY / METAL LEGS
výška nohy – 12 cm / height leg – 12 cm

ELEKTRICKÉ OVLÁDÁNÍ / ELECTRIC CONTROL

PV1

technická data rozměry v cm

označení prvků

jednomístný modul MOVE velikosti (s) small
popis prvků

1/ s 1L/s 1P/ s

 se dvěma područkami s levou područkou s pravou područkou

jednomístné moduly 
velikosti (s) small

•

•
•

•

•
•

•
•

•

•

•
•

1M/s

bez područek

•

•

•
•

MOVE

1/s

107

60

45 55

60

88 97

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku
výška sedáku

výška podnože
výška područky

šířky sedáků

45

104x107x88

12

60

55

56

45

12

80x107x88

55

60

56

80x107x88
60
45
55
12
56

45

56x107x88
60

-

56
12

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová příplatková výbava: cena je za sadu k modulu

 
Pv1 -

 
Pv2 -

Pv3 - 21 320 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč 25 298 Kč

21 320 Kč

18 941 Kč

21 320 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč

21 320 Kč

3

 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

20 118 Kč
25 077 Kč
35 025 Kč

50 779 Kč
55 626 Kč

37 449 Kč
36 857 Kč

cenová skupina potahu

17 071 Kč

28 273 Kč
30 049 Kč
29 245 Kč
39 813 Kč
43 364 Kč

20 678 Kč
B
C 
D  
E
F
G
H  

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

17 071 Kč
20 678 Kč
28 273 Kč
30 049 Kč
29 245 Kč

43 364 Kč
39 813 Kč

16 276 Kč
14 022 Kč

21 372 Kč
22 476 Kč
21 631 Kč
28 552 Kč
30 762 Kč

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

V87  dřevo dub př. old

V77  černá 
V86  dřevo buk + moření

V75  chrom 

elektrické polohování + napájení přímo z elektrické sítě 
electric positioning + mains power supply

PV2

technická data rozměry v cm

označení prvků

jednomístný modul MOVE velikosti (s) small
popis prvků

1/ s 1L/s 1P/ s

 se dvěma područkami s levou područkou s pravou područkou

jednomístné moduly 
velikosti (s) small

•

•
•

•

•
•

•
•

•

•

•
•

1M/s

bez područek

•

•

•
•

MOVE

1/s

107

60

45 55

60

88 97

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku
výška sedáku

výška podnože
výška područky

šířky sedáků

45

104x107x88

12

60

55

56

45

12

80x107x88

55

60

56

80x107x88
60
45
55
12
56

45

56x107x88
60

-

56
12

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová příplatková výbava: cena je za sadu k modulu

 
Pv1 -

 
Pv2 -

Pv3 - 21 320 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč 25 298 Kč

21 320 Kč

18 941 Kč

21 320 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč

21 320 Kč

3

 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

20 118 Kč
25 077 Kč
35 025 Kč

50 779 Kč
55 626 Kč

37 449 Kč
36 857 Kč

cenová skupina potahu

17 071 Kč

28 273 Kč
30 049 Kč
29 245 Kč
39 813 Kč
43 364 Kč

20 678 Kč
B
C 
D  
E
F
G
H  

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

17 071 Kč
20 678 Kč
28 273 Kč
30 049 Kč
29 245 Kč

43 364 Kč
39 813 Kč

16 276 Kč
14 022 Kč

21 372 Kč
22 476 Kč
21 631 Kč
28 552 Kč
30 762 Kč

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

V87  dřevo dub př. old

V77  černá 
V86  dřevo buk + moření

V75  chrom 

elektrické polohování + napájení z akumulační baterie  
+ napájení / dobíjení přímo z elektrické sítě 
electric positioning + power supply from storage battery 
+ power supply / charging directly from the mains

PV3

technická data rozměry v cm

označení prvků

jednomístný modul MOVE velikosti (s) small
popis prvků

1/ s 1L/s 1P/ s

 se dvěma područkami s levou područkou s pravou područkou

jednomístné moduly 
velikosti (s) small

•

•
•

•

•
•

•
•

•

•

•
•

1M/s

bez područek

•

•

•
•

MOVE

1/s

107

60

45 55

60

88 97

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku
výška sedáku

výška podnože
výška područky

šířky sedáků

45

104x107x88

12

60

55

56

45

12

80x107x88

55

60

56

80x107x88
60
45
55
12
56

45

56x107x88
60

-

56
12

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová příplatková výbava: cena je za sadu k modulu

 
Pv1 -

 
Pv2 -

Pv3 - 21 320 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč 25 298 Kč

21 320 Kč

18 941 Kč

21 320 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč

21 320 Kč

3

 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

20 118 Kč
25 077 Kč
35 025 Kč

50 779 Kč
55 626 Kč

37 449 Kč
36 857 Kč

cenová skupina potahu

17 071 Kč

28 273 Kč
30 049 Kč
29 245 Kč
39 813 Kč
43 364 Kč

20 678 Kč
B
C 
D  
E
F
G
H  

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

17 071 Kč
20 678 Kč
28 273 Kč
30 049 Kč
29 245 Kč

43 364 Kč
39 813 Kč

16 276 Kč
14 022 Kč

21 372 Kč
22 476 Kč
21 631 Kč
28 552 Kč
30 762 Kč

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

V87  dřevo dub př. old

V77  černá 
V86  dřevo buk + moření

V75  chrom 

elektrické polohování + vyhřívání sedadla + napájení 
přímo z elektrické sítě 
electric positioning + seat heating + mains power supply

zá
kl

ad
ní

 m
od

ul
ba

si
c 

m
od

ul

popis prvků MOVE

45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

zá
kl

ad
ní

 m
od

ul
ba

si
c 

m
od

ul popis prvků MOVE

45 55

107

60
88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

1/S

popis prvků MOVE

45 55

107

60
88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

1L/S 1P/S

popis prvků MOVE

45 55

107

60
88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

1M/S

popis prvků MOVE
45 55

107

60
88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

m
od

ul
m

od
ul

popis prvků MOVE
45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

1/M 1P/M

popis prvků MOVE
45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

1M/M

popis prvků MOVE
45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

popis prvků MOVE
45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

1L/M

m
od

ul

popis prvků MOVE
45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

1DL

popis prvků MOVE
45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7
75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

1DP RD

popis prvků MOVE
45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

T1

popis prvků MOVE

45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

T2

popis prvků MOVE

45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

ta
bu

re
t /

 s
to

ol

se dvěma područkami
with two armrests

s levou područkou
with left armrest

s pravou područkou
with right armrest

bez područek
without armrests

140

* Rozměry jsou uvedeny v cm. Tolerance všech základních rozměrů +/- 15 mm. 
 Dimensions are in cm. Tolerance of all basic dimensions +/- 15 mm.

po
dn

ož
 /

 fo
ot

st
oo

l
po

dn
ož

 /
 fo

ot
st

oo
l

mořidla -

kovové nohy -
dřevěné nohy -

MOVE

2

V75 
CHROM

V77
ČERNÁ

V87
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

V86 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

KOVOVÉ NOHY

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ

V87 
dřevo dub – přírodní OLD
oak wood – natural OLD

mořidla -

kovové nohy -
dřevěné nohy -

MOVE

2

V75 
CHROM

V77
ČERNÁ

V87
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

V86 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

KOVOVÉ NOHY

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ

DBPRold 
dub přírodní OLD
natural oak OLD

V86 
dřevo buk + moření

beech wood + staining

mořidla -

kovové nohy -
dřevěné nohy -

MOVE

2

V75 
CHROM

V77
ČERNÁ

V87
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

V86 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

KOVOVÉ NOHY

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ

BKSE 
buk šedý

grey beech

mořidla -

kovové nohy -
dřevěné nohy -

MOVE

2

V75 
CHROM

V77
ČERNÁ

V87
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

V86 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

KOVOVÉ NOHY

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ

BKHN
buk hnědý

brown beech

mořidla -

kovové nohy -
dřevěné nohy -

MOVE

2

V75 
CHROM

V77
ČERNÁ

V87
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

V86 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

KOVOVÉ NOHY

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ

BKCA
buk carbon

carbon beech

mořidla -

kovové nohy -
dřevěné nohy -

MOVE

2

V75 
CHROM

V77
ČERNÁ

V87
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

V86 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

KOVOVÉ NOHY

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ

DUBOVÉ NOHY / OAK LEGS
výška nohy – 12 cm / height leg – 12 cm

BUKOVÉ NOHY + MOŘIDLA / BEECH LEGS + STAINS
výška nohy – 12 cm / height leg – 12 cm

V77 
černá
black

V75 
chrom
chrome

KOVOVÉ NOHY / METAL LEGS
výška nohy – 12 cm / height leg – 12 cm

ELEKTRICKÉ OVLÁDÁNÍ / ELECTRIC CONTROL

PV1

technická data rozměry v cm

označení prvků

jednomístný modul MOVE velikosti (s) small
popis prvků

1/ s 1L/s 1P/ s

 se dvěma područkami s levou područkou s pravou područkou

jednomístné moduly 
velikosti (s) small

•

•
•

•

•
•

•
•

•

•

•
•

1M/s

bez područek

•

•

•
•

MOVE

1/s

107

60

45 55

60

88 97

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku
výška sedáku

výška podnože
výška područky

šířky sedáků

45

104x107x88

12

60

55

56

45

12

80x107x88

55

60

56

80x107x88
60
45
55
12
56

45

56x107x88
60

-

56
12

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová příplatková výbava: cena je za sadu k modulu

 
Pv1 -

 
Pv2 -

Pv3 - 21 320 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč 25 298 Kč

21 320 Kč

18 941 Kč

21 320 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč

21 320 Kč

3

 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

20 118 Kč
25 077 Kč
35 025 Kč

50 779 Kč
55 626 Kč

37 449 Kč
36 857 Kč

cenová skupina potahu

17 071 Kč

28 273 Kč
30 049 Kč
29 245 Kč
39 813 Kč
43 364 Kč

20 678 Kč
B
C 
D  
E
F
G
H  

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

17 071 Kč
20 678 Kč
28 273 Kč
30 049 Kč
29 245 Kč

43 364 Kč
39 813 Kč

16 276 Kč
14 022 Kč

21 372 Kč
22 476 Kč
21 631 Kč
28 552 Kč
30 762 Kč

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

V87  dřevo dub př. old

V77  černá 
V86  dřevo buk + moření

V75  chrom 

elektrické polohování + napájení přímo z elektrické sítě 
electric positioning + mains power supply

PV2

technická data rozměry v cm

označení prvků

jednomístný modul MOVE velikosti (s) small
popis prvků

1/ s 1L/s 1P/ s

 se dvěma područkami s levou područkou s pravou područkou

jednomístné moduly 
velikosti (s) small

•

•
•

•

•
•

•
•

•

•

•
•

1M/s

bez područek

•

•

•
•

MOVE

1/s

107

60

45 55

60

88 97

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku
výška sedáku

výška podnože
výška područky

šířky sedáků

45

104x107x88

12

60

55

56

45

12

80x107x88

55

60

56

80x107x88
60
45
55
12
56

45

56x107x88
60

-

56
12

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová příplatková výbava: cena je za sadu k modulu

 
Pv1 -

 
Pv2 -

Pv3 - 21 320 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč 25 298 Kč

21 320 Kč

18 941 Kč

21 320 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč

21 320 Kč

3

 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

20 118 Kč
25 077 Kč
35 025 Kč

50 779 Kč
55 626 Kč

37 449 Kč
36 857 Kč

cenová skupina potahu

17 071 Kč

28 273 Kč
30 049 Kč
29 245 Kč
39 813 Kč
43 364 Kč

20 678 Kč
B
C 
D  
E
F
G
H  

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

17 071 Kč
20 678 Kč
28 273 Kč
30 049 Kč
29 245 Kč

43 364 Kč
39 813 Kč

16 276 Kč
14 022 Kč

21 372 Kč
22 476 Kč
21 631 Kč
28 552 Kč
30 762 Kč

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

V87  dřevo dub př. old

V77  černá 
V86  dřevo buk + moření

V75  chrom 

elektrické polohování + napájení z akumulační baterie  
+ napájení / dobíjení přímo z elektrické sítě 
electric positioning + power supply from storage battery 
+ power supply / charging directly from the mains

PV3

technická data rozměry v cm

označení prvků

jednomístný modul MOVE velikosti (s) small
popis prvků

1/ s 1L/s 1P/ s

 se dvěma područkami s levou područkou s pravou područkou

jednomístné moduly 
velikosti (s) small

•

•
•

•

•
•

•
•

•

•

•
•

1M/s

bez područek

•

•

•
•

MOVE

1/s

107

60

45 55

60

88 97

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku
výška sedáku

výška podnože
výška područky

šířky sedáků

45

104x107x88

12

60

55

56

45

12

80x107x88

55

60

56

80x107x88
60
45
55
12
56

45

56x107x88
60

-

56
12

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová příplatková výbava: cena je za sadu k modulu

 
Pv1 -

 
Pv2 -

Pv3 - 21 320 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč 25 298 Kč

21 320 Kč

18 941 Kč

21 320 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč

21 320 Kč

3

 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

20 118 Kč
25 077 Kč
35 025 Kč

50 779 Kč
55 626 Kč

37 449 Kč
36 857 Kč

cenová skupina potahu

17 071 Kč

28 273 Kč
30 049 Kč
29 245 Kč
39 813 Kč
43 364 Kč

20 678 Kč
B
C 
D  
E
F
G
H  

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

17 071 Kč
20 678 Kč
28 273 Kč
30 049 Kč
29 245 Kč

43 364 Kč
39 813 Kč

16 276 Kč
14 022 Kč

21 372 Kč
22 476 Kč
21 631 Kč
28 552 Kč
30 762 Kč

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

V87  dřevo dub př. old

V77  černá 
V86  dřevo buk + moření

V75  chrom 

elektrické polohování + vyhřívání sedadla + napájení 
přímo z elektrické sítě 
electric positioning + seat heating + mains power supply

se dvěma područkami
with two armrests

s levou područkou
with left armrest

s pravou područkou
with right armrest

bez područek
without armrests

** 

popis prvků MOVE

45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

zá
kl

ad
ní

 m
od

ul
ba

si
c 

m
od

ul popis prvků MOVE

45 55

107

60
88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

1/S

popis prvků MOVE

45 55

107

60
88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

1L/S 1P/S

popis prvků MOVE

45 55

107

60
88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

1M/S

popis prvků MOVE
45 55

107

60
88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

m
od

ul
m

od
ul

popis prvků MOVE
45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

1/M 1P/M

popis prvků MOVE
45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

1M/M

popis prvků MOVE
45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

popis prvků MOVE
45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

1L/M

m
od

ul

popis prvků MOVE
45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

1DL

popis prvků MOVE
45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7
75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

1DP RD

popis prvků MOVE
45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

T1

popis prvků MOVE

45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

T2

popis prvků MOVE

45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

ta
bu

re
t /

 s
to

ol

se dvěma područkami
with two armrests

s levou područkou
with left armrest

s pravou područkou
with right armrest

bez područek
without armrests

140

* Rozměry jsou uvedeny v cm. Tolerance všech základních rozměrů +/- 15 mm. 
 Dimensions are in cm. Tolerance of all basic dimensions +/- 15 mm.

po
dn

ož
 /

 fo
ot

st
oo

l
po

dn
ož

 /
 fo

ot
st

oo
l

mořidla -

kovové nohy -
dřevěné nohy -

MOVE

2

V75 
CHROM

V77
ČERNÁ

V87
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

V86 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

KOVOVÉ NOHY

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ

V87 
dřevo dub – přírodní OLD
oak wood – natural OLD

mořidla -

kovové nohy -
dřevěné nohy -

MOVE

2

V75 
CHROM

V77
ČERNÁ

V87
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

V86 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

KOVOVÉ NOHY

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ

DBPRold 
dub přírodní OLD
natural oak OLD

V86 
dřevo buk + moření

beech wood + staining

mořidla -

kovové nohy -
dřevěné nohy -

MOVE

2

V75 
CHROM

V77
ČERNÁ

V87
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

V86 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

KOVOVÉ NOHY

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ

BKSE 
buk šedý

grey beech

mořidla -

kovové nohy -
dřevěné nohy -

MOVE

2

V75 
CHROM

V77
ČERNÁ

V87
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

V86 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

KOVOVÉ NOHY

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ

BKHN
buk hnědý

brown beech

mořidla -

kovové nohy -
dřevěné nohy -

MOVE

2

V75 
CHROM

V77
ČERNÁ

V87
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

V86 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

KOVOVÉ NOHY

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ

BKCA
buk carbon

carbon beech

mořidla -

kovové nohy -
dřevěné nohy -

MOVE

2

V75 
CHROM

V77
ČERNÁ

V87
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

V86 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

KOVOVÉ NOHY

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ

DUBOVÉ NOHY / OAK LEGS
výška nohy – 12 cm / height leg – 12 cm

BUKOVÉ NOHY + MOŘIDLA / BEECH LEGS + STAINS
výška nohy – 12 cm / height leg – 12 cm

V77 
černá
black

V75 
chrom
chrome

KOVOVÉ NOHY / METAL LEGS
výška nohy – 12 cm / height leg – 12 cm

ELEKTRICKÉ OVLÁDÁNÍ / ELECTRIC CONTROL

PV1

technická data rozměry v cm

označení prvků

jednomístný modul MOVE velikosti (s) small
popis prvků

1/ s 1L/s 1P/ s

 se dvěma područkami s levou područkou s pravou područkou

jednomístné moduly 
velikosti (s) small

•

•
•

•

•
•

•
•

•

•

•
•

1M/s

bez područek

•

•

•
•

MOVE

1/s

107

60

45 55

60

88 97

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku
výška sedáku

výška podnože
výška područky

šířky sedáků

45

104x107x88

12

60

55

56

45

12

80x107x88

55

60

56

80x107x88
60
45
55
12
56

45

56x107x88
60

-

56
12

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová příplatková výbava: cena je za sadu k modulu

 
Pv1 -

 
Pv2 -

Pv3 - 21 320 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč 25 298 Kč

21 320 Kč

18 941 Kč

21 320 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč

21 320 Kč

3

 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

20 118 Kč
25 077 Kč
35 025 Kč

50 779 Kč
55 626 Kč

37 449 Kč
36 857 Kč

cenová skupina potahu

17 071 Kč

28 273 Kč
30 049 Kč
29 245 Kč
39 813 Kč
43 364 Kč

20 678 Kč
B
C 
D  
E
F
G
H  

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

17 071 Kč
20 678 Kč
28 273 Kč
30 049 Kč
29 245 Kč

43 364 Kč
39 813 Kč

16 276 Kč
14 022 Kč

21 372 Kč
22 476 Kč
21 631 Kč
28 552 Kč
30 762 Kč

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

V87  dřevo dub př. old

V77  černá 
V86  dřevo buk + moření

V75  chrom 

elektrické polohování + napájení přímo z elektrické sítě 
electric positioning + mains power supply

PV2

technická data rozměry v cm

označení prvků

jednomístný modul MOVE velikosti (s) small
popis prvků

1/ s 1L/s 1P/ s

 se dvěma područkami s levou područkou s pravou područkou

jednomístné moduly 
velikosti (s) small

•

•
•

•

•
•

•
•

•

•

•
•

1M/s

bez područek

•

•

•
•

MOVE

1/s

107

60

45 55

60

88 97

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku
výška sedáku

výška podnože
výška područky

šířky sedáků

45

104x107x88

12

60

55

56

45

12

80x107x88

55

60

56

80x107x88
60
45
55
12
56

45

56x107x88
60

-

56
12

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová příplatková výbava: cena je za sadu k modulu

 
Pv1 -

 
Pv2 -

Pv3 - 21 320 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč 25 298 Kč

21 320 Kč

18 941 Kč

21 320 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč

21 320 Kč

3

 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

20 118 Kč
25 077 Kč
35 025 Kč

50 779 Kč
55 626 Kč

37 449 Kč
36 857 Kč

cenová skupina potahu

17 071 Kč

28 273 Kč
30 049 Kč
29 245 Kč
39 813 Kč
43 364 Kč

20 678 Kč
B
C 
D  
E
F
G
H  

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

17 071 Kč
20 678 Kč
28 273 Kč
30 049 Kč
29 245 Kč

43 364 Kč
39 813 Kč

16 276 Kč
14 022 Kč

21 372 Kč
22 476 Kč
21 631 Kč
28 552 Kč
30 762 Kč

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

V87  dřevo dub př. old

V77  černá 
V86  dřevo buk + moření

V75  chrom 

elektrické polohování + napájení z akumulační baterie  
+ napájení / dobíjení přímo z elektrické sítě 
electric positioning + power supply from storage battery 
+ power supply / charging directly from the mains

PV3

technická data rozměry v cm

označení prvků

jednomístný modul MOVE velikosti (s) small
popis prvků

1/ s 1L/s 1P/ s

 se dvěma područkami s levou područkou s pravou područkou

jednomístné moduly 
velikosti (s) small

•

•
•

•

•
•

•
•

•

•

•
•

1M/s

bez područek

•

•

•
•

MOVE

1/s

107

60

45 55

60

88 97

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku
výška sedáku

výška podnože
výška područky

šířky sedáků

45

104x107x88

12

60

55

56

45

12

80x107x88

55

60

56

80x107x88
60
45
55
12
56

45

56x107x88
60

-

56
12

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová příplatková výbava: cena je za sadu k modulu

 
Pv1 -

 
Pv2 -

Pv3 - 21 320 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč 25 298 Kč

21 320 Kč

18 941 Kč

21 320 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč

21 320 Kč

3

 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

20 118 Kč
25 077 Kč
35 025 Kč

50 779 Kč
55 626 Kč

37 449 Kč
36 857 Kč

cenová skupina potahu

17 071 Kč

28 273 Kč
30 049 Kč
29 245 Kč
39 813 Kč
43 364 Kč

20 678 Kč
B
C 
D  
E
F
G
H  

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

17 071 Kč
20 678 Kč
28 273 Kč
30 049 Kč
29 245 Kč

43 364 Kč
39 813 Kč

16 276 Kč
14 022 Kč

21 372 Kč
22 476 Kč
21 631 Kč
28 552 Kč
30 762 Kč

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

V87  dřevo dub př. old

V77  černá 
V86  dřevo buk + moření

V75  chrom 

elektrické polohování + vyhřívání sedadla + napájení 
přímo z elektrické sítě 
electric positioning + seat heating + mains power supply

popis prvků MOVE

45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

zá
kl

ad
ní

 m
od

ul
ba

si
c 

m
od

ul popis prvků MOVE

45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56
10

7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

1/S

popis prvků MOVE

45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56
10

7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

1L/S 1P/S

popis prvků MOVE

45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56
10

7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

1M/S

popis prvků MOVE

45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

m
od

ul
m

od
ul

popis prvků MOVE

45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

1/M 1P/M

popis prvků MOVE

45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

1M/M

popis prvků MOVE

45 55

107

60

88 97
1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

popis prvků MOVE

45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

1L/M

m
od

ul

popis prvků MOVE

45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

1DL

popis prvků MOVE

45 55

107

60

88 97
1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7
75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

1DP RD

popis prvků MOVE

45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

T1

popis prvků MOVE

45 55
107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55
56

104
56

80
56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

T2

popis prvků MOVE

45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8
75

99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

ta
bu

re
t /

 s
to

ol

se dvěma područkami
with two armrests

s levou područkou
with left armrest

s pravou područkou
with right armrest

bez područek
without armrests

140

* Rozměry jsou uvedeny v cm. Tolerance všech základních rozměrů +/- 15 mm. 
 Dimensions are in cm. Tolerance of all basic dimensions +/- 15 mm.

po
dn

ož
 /

 fo
ot

st
oo

l
po

dn
ož

 /
 fo

ot
st

oo
l

mořidla -

kovové nohy -
dřevěné nohy -

MOVE

2

V75 
CHROM

V77
ČERNÁ

V87
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

V86 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

KOVOVÉ NOHY

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ

V87 
dřevo dub – přírodní OLD
oak wood – natural OLD

mořidla -

kovové nohy -
dřevěné nohy -

MOVE

2

V75 
CHROM

V77
ČERNÁ

V87
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

V86 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

KOVOVÉ NOHY

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ

DBPRold 
dub přírodní OLD
natural oak OLD

V86 
dřevo buk + moření

beech wood + staining

mořidla -

kovové nohy -
dřevěné nohy -

MOVE

2

V75 
CHROM

V77
ČERNÁ

V87
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

V86 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

KOVOVÉ NOHY

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ

BKSE 
buk šedý

grey beech

mořidla -

kovové nohy -
dřevěné nohy -

MOVE

2

V75 
CHROM

V77
ČERNÁ

V87
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

V86 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

KOVOVÉ NOHY

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ

BKHN
buk hnědý

brown beech

mořidla -

kovové nohy -
dřevěné nohy -

MOVE

2

V75 
CHROM

V77
ČERNÁ

V87
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

V86 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

KOVOVÉ NOHY

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ

BKCA
buk carbon

carbon beech

mořidla -

kovové nohy -
dřevěné nohy -

MOVE

2

V75 
CHROM

V77
ČERNÁ

V87
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

V86 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

KOVOVÉ NOHY

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ

DUBOVÉ NOHY / OAK LEGS
výška nohy – 12 cm / height leg – 12 cm

BUKOVÉ NOHY + MOŘIDLA / BEECH LEGS + STAINS
výška nohy – 12 cm / height leg – 12 cm

V77 
černá
black

V75 
chrom
chrome

KOVOVÉ NOHY / METAL LEGS
výška nohy – 12 cm / height leg – 12 cm

ELEKTRICKÉ OVLÁDÁNÍ / ELECTRIC CONTROL

PV1

technická data rozměry v cm

označení prvků

jednomístný modul MOVE velikosti (s) small
popis prvků

1/ s 1L/s 1P/ s

 se dvěma područkami s levou područkou s pravou područkou

jednomístné moduly 
velikosti (s) small

•

•
•

•

•
•

•
•

•

•

•
•

1M/s

bez područek

•

•

•
•

MOVE

1/s

107

60

45 55

60

88 97

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku
výška sedáku

výška podnože
výška područky

šířky sedáků

45

104x107x88

12

60

55

56

45

12

80x107x88

55

60

56

80x107x88
60
45
55
12
56

45

56x107x88
60

-

56
12

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová příplatková výbava: cena je za sadu k modulu

 
Pv1 -

 
Pv2 -

Pv3 - 21 320 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč 25 298 Kč

21 320 Kč

18 941 Kč

21 320 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč

21 320 Kč

3

 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

20 118 Kč
25 077 Kč
35 025 Kč

50 779 Kč
55 626 Kč

37 449 Kč
36 857 Kč

cenová skupina potahu

17 071 Kč

28 273 Kč
30 049 Kč
29 245 Kč
39 813 Kč
43 364 Kč

20 678 Kč
B
C 
D  
E
F
G
H  

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

17 071 Kč
20 678 Kč
28 273 Kč
30 049 Kč
29 245 Kč

43 364 Kč
39 813 Kč

16 276 Kč
14 022 Kč

21 372 Kč
22 476 Kč
21 631 Kč
28 552 Kč
30 762 Kč

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

V87  dřevo dub př. old

V77  černá 
V86  dřevo buk + moření

V75  chrom 

elektrické polohování + napájení přímo z elektrické sítě 
electric positioning + mains power supply

PV2

technická data rozměry v cm

označení prvků

jednomístný modul MOVE velikosti (s) small
popis prvků

1/ s 1L/s 1P/ s

 se dvěma područkami s levou područkou s pravou područkou

jednomístné moduly 
velikosti (s) small

•

•
•

•

•
•

•
•

•

•

•
•

1M/s

bez područek

•

•

•
•

MOVE

1/s

107

60

45 55

60

88 97

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku
výška sedáku

výška podnože
výška područky

šířky sedáků

45

104x107x88

12

60

55

56

45

12

80x107x88

55

60

56

80x107x88
60
45
55
12
56

45

56x107x88
60

-

56
12

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová příplatková výbava: cena je za sadu k modulu

 
Pv1 -

 
Pv2 -

Pv3 - 21 320 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč 25 298 Kč

21 320 Kč

18 941 Kč

21 320 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč

21 320 Kč

3

 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

20 118 Kč
25 077 Kč
35 025 Kč

50 779 Kč
55 626 Kč

37 449 Kč
36 857 Kč

cenová skupina potahu

17 071 Kč

28 273 Kč
30 049 Kč
29 245 Kč
39 813 Kč
43 364 Kč

20 678 Kč
B
C 
D  
E
F
G
H  

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

17 071 Kč
20 678 Kč
28 273 Kč
30 049 Kč
29 245 Kč

43 364 Kč
39 813 Kč

16 276 Kč
14 022 Kč

21 372 Kč
22 476 Kč
21 631 Kč
28 552 Kč
30 762 Kč

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

V87  dřevo dub př. old

V77  černá 
V86  dřevo buk + moření

V75  chrom 

elektrické polohování + napájení z akumulační baterie  
+ napájení / dobíjení přímo z elektrické sítě 
electric positioning + power supply from storage battery 
+ power supply / charging directly from the mains

PV3

technická data rozměry v cm

označení prvků

jednomístný modul MOVE velikosti (s) small
popis prvků

1/ s 1L/s 1P/ s

 se dvěma područkami s levou područkou s pravou područkou

jednomístné moduly 
velikosti (s) small

•

•
•

•

•
•

•
•

•

•

•
•

1M/s

bez područek

•

•

•
•

MOVE

1/s

107

60

45 55

60

88 97

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku
výška sedáku

výška podnože
výška područky

šířky sedáků

45

104x107x88

12

60

55

56

45

12

80x107x88

55

60

56

80x107x88
60
45
55
12
56

45

56x107x88
60

-

56
12

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová příplatková výbava: cena je za sadu k modulu

 
Pv1 -

 
Pv2 -

Pv3 - 21 320 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč 25 298 Kč

21 320 Kč

18 941 Kč

21 320 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč

21 320 Kč

3

 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

20 118 Kč
25 077 Kč
35 025 Kč

50 779 Kč
55 626 Kč

37 449 Kč
36 857 Kč

cenová skupina potahu

17 071 Kč

28 273 Kč
30 049 Kč
29 245 Kč
39 813 Kč
43 364 Kč

20 678 Kč
B
C 
D  
E
F
G
H  

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

17 071 Kč
20 678 Kč
28 273 Kč
30 049 Kč
29 245 Kč

43 364 Kč
39 813 Kč

16 276 Kč
14 022 Kč

21 372 Kč
22 476 Kč
21 631 Kč
28 552 Kč
30 762 Kč

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

V87  dřevo dub př. old

V77  černá 
V86  dřevo buk + moření

V75  chrom 

elektrické polohování + vyhřívání sedadla + napájení 
přímo z elektrické sítě 
electric positioning + seat heating + mains power supply

popis prvků MOVE

45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

zá
kl

ad
ní

 m
od

ul
ba

si
c 

m
od

ul popis prvků MOVE

45 55

107

60
88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

1/S

popis prvků MOVE

45 55

107

60
88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

1L/S 1P/S

popis prvků MOVE

45 55

107

60
88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

1M/S

popis prvků MOVE
45 55

107

60
88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

m
od

ul
m

od
ul

popis prvků MOVE
45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

1/M 1P/M

popis prvků MOVE
45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

1M/M

popis prvků MOVE
45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

popis prvků MOVE
45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

1L/M

m
od

ul

popis prvků MOVE
45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

1DL

popis prvků MOVE
45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7
75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

1DP RD

popis prvků MOVE
45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

T1

popis prvků MOVE

45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

T2

popis prvků MOVE

45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

ta
bu

re
t /

 s
to

ol

se dvěma područkami
with two armrests

s levou područkou
with left armrest

s pravou područkou
with right armrest

bez područek
without armrests

140

* Rozměry jsou uvedeny v cm. Tolerance všech základních rozměrů +/- 15 mm. 
 Dimensions are in cm. Tolerance of all basic dimensions +/- 15 mm.

po
dn

ož
 /

 fo
ot

st
oo

l
po

dn
ož

 /
 fo

ot
st

oo
l

mořidla -

kovové nohy -
dřevěné nohy -

MOVE

2

V75 
CHROM

V77
ČERNÁ

V87
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

V86 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

KOVOVÉ NOHY

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ

V87 
dřevo dub – přírodní OLD
oak wood – natural OLD

mořidla -

kovové nohy -
dřevěné nohy -

MOVE

2

V75 
CHROM

V77
ČERNÁ

V87
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

V86 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

KOVOVÉ NOHY

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ

DBPRold 
dub přírodní OLD
natural oak OLD

V86 
dřevo buk + moření

beech wood + staining

mořidla -

kovové nohy -
dřevěné nohy -

MOVE

2

V75 
CHROM

V77
ČERNÁ

V87
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

V86 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

KOVOVÉ NOHY

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ

BKSE 
buk šedý

grey beech

mořidla -

kovové nohy -
dřevěné nohy -

MOVE

2

V75 
CHROM

V77
ČERNÁ

V87
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

V86 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

KOVOVÉ NOHY

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ

BKHN
buk hnědý

brown beech

mořidla -

kovové nohy -
dřevěné nohy -

MOVE

2

V75 
CHROM

V77
ČERNÁ

V87
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

V86 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

KOVOVÉ NOHY

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ

BKCA
buk carbon

carbon beech

mořidla -

kovové nohy -
dřevěné nohy -

MOVE

2

V75 
CHROM

V77
ČERNÁ

V87
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

V86 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

KOVOVÉ NOHY

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ

DUBOVÉ NOHY / OAK LEGS
výška nohy – 12 cm / height leg – 12 cm

BUKOVÉ NOHY + MOŘIDLA / BEECH LEGS + STAINS
výška nohy – 12 cm / height leg – 12 cm

V77 
černá
black

V75 
chrom
chrome

KOVOVÉ NOHY / METAL LEGS
výška nohy – 12 cm / height leg – 12 cm

ELEKTRICKÉ OVLÁDÁNÍ / ELECTRIC CONTROL

PV1

technická data rozměry v cm

označení prvků

jednomístný modul MOVE velikosti (s) small
popis prvků

1/ s 1L/s 1P/ s

 se dvěma područkami s levou područkou s pravou područkou

jednomístné moduly 
velikosti (s) small

•

•
•

•

•
•

•
•

•

•

•
•

1M/s

bez područek

•

•

•
•

MOVE

1/s

107

60

45 55

60

88 97

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku
výška sedáku

výška podnože
výška područky

šířky sedáků

45

104x107x88

12

60

55

56

45

12

80x107x88

55

60

56

80x107x88
60
45
55
12
56

45

56x107x88
60

-

56
12

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová příplatková výbava: cena je za sadu k modulu

 
Pv1 -

 
Pv2 -

Pv3 - 21 320 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč 25 298 Kč

21 320 Kč

18 941 Kč

21 320 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč

21 320 Kč

3

 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

20 118 Kč
25 077 Kč
35 025 Kč

50 779 Kč
55 626 Kč

37 449 Kč
36 857 Kč

cenová skupina potahu

17 071 Kč

28 273 Kč
30 049 Kč
29 245 Kč
39 813 Kč
43 364 Kč

20 678 Kč
B
C 
D  
E
F
G
H  

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

17 071 Kč
20 678 Kč
28 273 Kč
30 049 Kč
29 245 Kč

43 364 Kč
39 813 Kč

16 276 Kč
14 022 Kč

21 372 Kč
22 476 Kč
21 631 Kč
28 552 Kč
30 762 Kč

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

V87  dřevo dub př. old

V77  černá 
V86  dřevo buk + moření

V75  chrom 

elektrické polohování + napájení přímo z elektrické sítě 
electric positioning + mains power supply

PV2

technická data rozměry v cm

označení prvků

jednomístný modul MOVE velikosti (s) small
popis prvků

1/ s 1L/s 1P/ s

 se dvěma područkami s levou područkou s pravou područkou

jednomístné moduly 
velikosti (s) small

•

•
•

•

•
•

•
•

•

•

•
•

1M/s

bez područek

•

•

•
•

MOVE

1/s

107

60

45 55

60

88 97

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku
výška sedáku

výška podnože
výška područky

šířky sedáků

45

104x107x88

12

60

55

56

45

12

80x107x88

55

60

56

80x107x88
60
45
55
12
56

45

56x107x88
60

-

56
12

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová příplatková výbava: cena je za sadu k modulu

 
Pv1 -

 
Pv2 -

Pv3 - 21 320 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč 25 298 Kč

21 320 Kč

18 941 Kč

21 320 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč

21 320 Kč

3

 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

20 118 Kč
25 077 Kč
35 025 Kč

50 779 Kč
55 626 Kč

37 449 Kč
36 857 Kč

cenová skupina potahu

17 071 Kč

28 273 Kč
30 049 Kč
29 245 Kč
39 813 Kč
43 364 Kč

20 678 Kč
B
C 
D  
E
F
G
H  

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

17 071 Kč
20 678 Kč
28 273 Kč
30 049 Kč
29 245 Kč

43 364 Kč
39 813 Kč

16 276 Kč
14 022 Kč

21 372 Kč
22 476 Kč
21 631 Kč
28 552 Kč
30 762 Kč

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

V87  dřevo dub př. old

V77  černá 
V86  dřevo buk + moření

V75  chrom 

elektrické polohování + napájení z akumulační baterie  
+ napájení / dobíjení přímo z elektrické sítě 
electric positioning + power supply from storage battery 
+ power supply / charging directly from the mains

PV3

technická data rozměry v cm

označení prvků

jednomístný modul MOVE velikosti (s) small
popis prvků

1/ s 1L/s 1P/ s

 se dvěma područkami s levou područkou s pravou područkou

jednomístné moduly 
velikosti (s) small

•

•
•

•

•
•

•
•

•

•

•
•

1M/s

bez područek

•

•

•
•

MOVE

1/s

107

60

45 55

60

88 97

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku
výška sedáku

výška podnože
výška područky

šířky sedáků

45

104x107x88

12

60

55

56

45

12

80x107x88

55

60

56

80x107x88
60
45
55
12
56

45

56x107x88
60

-

56
12

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová příplatková výbava: cena je za sadu k modulu

 
Pv1 -

 
Pv2 -

Pv3 - 21 320 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč 25 298 Kč

21 320 Kč

18 941 Kč

21 320 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč

21 320 Kč

3

 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

20 118 Kč
25 077 Kč
35 025 Kč

50 779 Kč
55 626 Kč

37 449 Kč
36 857 Kč

cenová skupina potahu

17 071 Kč

28 273 Kč
30 049 Kč
29 245 Kč
39 813 Kč
43 364 Kč

20 678 Kč
B
C 
D  
E
F
G
H  

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

17 071 Kč
20 678 Kč
28 273 Kč
30 049 Kč
29 245 Kč

43 364 Kč
39 813 Kč

16 276 Kč
14 022 Kč

21 372 Kč
22 476 Kč
21 631 Kč
28 552 Kč
30 762 Kč

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

V87  dřevo dub př. old

V77  černá 
V86  dřevo buk + moření

V75  chrom 

elektrické polohování + vyhřívání sedadla + napájení 
přímo z elektrické sítě 
electric positioning + seat heating + mains power supply

popis prvků MOVE

45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

zá
kl

ad
ní

 m
od

ul
ba

si
c 

m
od

ul popis prvků MOVE

45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56
10

7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

1/S

popis prvků MOVE

45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56
10

7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

1L/S 1P/S

popis prvků MOVE

45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56
10

7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

1M/S

popis prvků MOVE

45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

m
od

ul
m

od
ul

popis prvků MOVE

45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

1/M 1P/M

popis prvků MOVE

45 55

107

60

88 97
1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

1M/M

popis prvků MOVE

45 55

107

60

88 97
1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

popis prvků MOVE

45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

1L/M

m
od

ul

popis prvků MOVE

45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

1DL

popis prvků MOVE

45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

1DP RD

popis prvků MOVE

45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

T1

popis prvků MOVE

45 55
107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55
56

104
56

80
56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

T2

popis prvků MOVE

45 55

107

60
88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

ta
bu

re
t /

 s
to

ol

se dvěma područkami
with two armrests

s levou područkou
with left armrest

s pravou područkou
with right armrest

bez područek
without armrests

140

* Rozměry jsou uvedeny v cm. Tolerance všech základních rozměrů +/- 15 mm. 
 Dimensions are in cm. Tolerance of all basic dimensions +/- 15 mm.

po
dn

ož
 /

 fo
ot

st
oo

l
po

dn
ož

 /
 fo

ot
st

oo
l

mořidla -

kovové nohy -
dřevěné nohy -

MOVE

2

V75 
CHROM

V77
ČERNÁ

V87
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

V86 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

KOVOVÉ NOHY

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ

V87 
dřevo dub – přírodní OLD
oak wood – natural OLD

mořidla -

kovové nohy -
dřevěné nohy -

MOVE

2

V75 
CHROM

V77
ČERNÁ

V87
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

V86 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

KOVOVÉ NOHY

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ

DBPRold 
dub přírodní OLD
natural oak OLD

V86 
dřevo buk + moření

beech wood + staining

mořidla -

kovové nohy -
dřevěné nohy -

MOVE

2

V75 
CHROM

V77
ČERNÁ

V87
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

V86 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

KOVOVÉ NOHY

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ

BKSE 
buk šedý

grey beech

mořidla -

kovové nohy -
dřevěné nohy -

MOVE

2

V75 
CHROM

V77
ČERNÁ

V87
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

V86 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

KOVOVÉ NOHY

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ

BKHN
buk hnědý

brown beech

mořidla -

kovové nohy -
dřevěné nohy -

MOVE

2

V75 
CHROM

V77
ČERNÁ

V87
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

V86 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

KOVOVÉ NOHY

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ

BKCA
buk carbon

carbon beech

mořidla -

kovové nohy -
dřevěné nohy -

MOVE

2

V75 
CHROM

V77
ČERNÁ

V87
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

V86 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

KOVOVÉ NOHY

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ

DUBOVÉ NOHY / OAK LEGS
výška nohy – 12 cm / height leg – 12 cm

BUKOVÉ NOHY + MOŘIDLA / BEECH LEGS + STAINS
výška nohy – 12 cm / height leg – 12 cm

V77 
černá
black

V75 
chrom
chrome

KOVOVÉ NOHY / METAL LEGS
výška nohy – 12 cm / height leg – 12 cm

ELEKTRICKÉ OVLÁDÁNÍ / ELECTRIC CONTROL

PV1

technická data rozměry v cm

označení prvků

jednomístný modul MOVE velikosti (s) small
popis prvků

1/ s 1L/s 1P/ s

 se dvěma područkami s levou područkou s pravou područkou

jednomístné moduly 
velikosti (s) small

•

•
•

•

•
•

•
•

•

•

•
•

1M/s

bez područek

•

•

•
•

MOVE

1/s

107

60

45 55

60

88 97

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku
výška sedáku

výška podnože
výška područky

šířky sedáků

45

104x107x88

12

60

55

56

45

12

80x107x88

55

60

56

80x107x88
60
45
55
12
56

45

56x107x88
60

-

56
12

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová příplatková výbava: cena je za sadu k modulu

 
Pv1 -

 
Pv2 -

Pv3 - 21 320 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč 25 298 Kč

21 320 Kč

18 941 Kč

21 320 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč

21 320 Kč

3

 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

20 118 Kč
25 077 Kč
35 025 Kč

50 779 Kč
55 626 Kč

37 449 Kč
36 857 Kč

cenová skupina potahu

17 071 Kč

28 273 Kč
30 049 Kč
29 245 Kč
39 813 Kč
43 364 Kč

20 678 Kč
B
C 
D  
E
F
G
H  

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

17 071 Kč
20 678 Kč
28 273 Kč
30 049 Kč
29 245 Kč

43 364 Kč
39 813 Kč

16 276 Kč
14 022 Kč

21 372 Kč
22 476 Kč
21 631 Kč
28 552 Kč
30 762 Kč

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

V87  dřevo dub př. old

V77  černá 
V86  dřevo buk + moření

V75  chrom 

elektrické polohování + napájení přímo z elektrické sítě 
electric positioning + mains power supply

PV2

technická data rozměry v cm

označení prvků

jednomístný modul MOVE velikosti (s) small
popis prvků

1/ s 1L/s 1P/ s

 se dvěma područkami s levou područkou s pravou područkou

jednomístné moduly 
velikosti (s) small

•

•
•

•

•
•

•
•

•

•

•
•

1M/s

bez područek

•

•

•
•

MOVE

1/s

107

60

45 55

60

88 97

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku
výška sedáku

výška podnože
výška područky

šířky sedáků

45

104x107x88

12

60

55

56

45

12

80x107x88

55

60

56

80x107x88
60
45
55
12
56

45

56x107x88
60

-

56
12

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová příplatková výbava: cena je za sadu k modulu

 
Pv1 -

 
Pv2 -

Pv3 - 21 320 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč 25 298 Kč

21 320 Kč

18 941 Kč

21 320 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč

21 320 Kč

3

 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

20 118 Kč
25 077 Kč
35 025 Kč

50 779 Kč
55 626 Kč

37 449 Kč
36 857 Kč

cenová skupina potahu

17 071 Kč

28 273 Kč
30 049 Kč
29 245 Kč
39 813 Kč
43 364 Kč

20 678 Kč
B
C 
D  
E
F
G
H  

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

17 071 Kč
20 678 Kč
28 273 Kč
30 049 Kč
29 245 Kč

43 364 Kč
39 813 Kč

16 276 Kč
14 022 Kč

21 372 Kč
22 476 Kč
21 631 Kč
28 552 Kč
30 762 Kč

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

V87  dřevo dub př. old

V77  černá 
V86  dřevo buk + moření

V75  chrom 

elektrické polohování + napájení z akumulační baterie  
+ napájení / dobíjení přímo z elektrické sítě 
electric positioning + power supply from storage battery 
+ power supply / charging directly from the mains

PV3

technická data rozměry v cm

označení prvků

jednomístný modul MOVE velikosti (s) small
popis prvků

1/ s 1L/s 1P/ s

 se dvěma područkami s levou područkou s pravou područkou

jednomístné moduly 
velikosti (s) small

•

•
•

•

•
•

•
•

•

•

•
•

1M/s

bez područek

•

•

•
•

MOVE

1/s

107

60

45 55

60

88 97

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku
výška sedáku

výška podnože
výška područky

šířky sedáků

45

104x107x88

12

60

55

56

45

12

80x107x88

55

60

56

80x107x88
60
45
55
12
56

45

56x107x88
60

-

56
12

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová příplatková výbava: cena je za sadu k modulu

 
Pv1 -

 
Pv2 -

Pv3 - 21 320 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč 25 298 Kč

21 320 Kč

18 941 Kč

21 320 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč

21 320 Kč

3

 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

20 118 Kč
25 077 Kč
35 025 Kč

50 779 Kč
55 626 Kč

37 449 Kč
36 857 Kč

cenová skupina potahu

17 071 Kč

28 273 Kč
30 049 Kč
29 245 Kč
39 813 Kč
43 364 Kč

20 678 Kč
B
C 
D  
E
F
G
H  

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

17 071 Kč
20 678 Kč
28 273 Kč
30 049 Kč
29 245 Kč

43 364 Kč
39 813 Kč

16 276 Kč
14 022 Kč

21 372 Kč
22 476 Kč
21 631 Kč
28 552 Kč
30 762 Kč

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

V87  dřevo dub př. old

V77  černá 
V86  dřevo buk + moření

V75  chrom 

elektrické polohování + vyhřívání sedadla + napájení 
přímo z elektrické sítě 
electric positioning + seat heating + mains power supply

popis prvků MOVE

45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

zá
kl

ad
ní

 m
od

ul
ba

si
c 

m
od

ul popis prvků MOVE

45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

1/S

popis prvků MOVE

45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

1L/S 1P/S

popis prvků MOVE

45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

1M/S

popis prvků MOVE

45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

m
od

ul
m

od
ul

popis prvků MOVE

45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

1/M 1P/M

popis prvků MOVE

45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

1M/M

popis prvků MOVE

45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

popis prvků MOVE

45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

1L/M

m
od

ul

popis prvků MOVE

45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

1DL

popis prvků MOVE

45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

1DP RD

popis prvků MOVE

45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

T1

popis prvků MOVE

45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

T2

popis prvků MOVE

45 55

107

60

88 97

1/s 1L/s 1P/s 1M/s

RD1DL 1DP
62

62
10

8

75
99

45 55

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

1/m 1L/m 1P/m 1M/m
75
123

10
7

75
99

10
7

75
99

10
7

75

75

12
5

99

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

60

+

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

NAPÁJENÍ Z AKUMULAČNÍ BATERIE
+

NAPÁJENÍ/DOBÍJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

ELEKTRICKÉ POLOHOVÁNÍ 
+

VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA
+

NAPÁJENÍ PŘÍMO Z ELEKTRICKÉ SÍTĚ

+ +

108
56

75T1

1/s
1L/s

1M/s
1P/s

1/m
1L/m
1P/m
1M/m

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - small
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - small
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - medium
MODUL S LEVOU PODRUČKOU - medium

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI - small

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - medium
MODUL BEZ PODRUČEK - small 

RD

T

1DP
1DL

TABURET

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVY
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

Pv1 Pv2 Pv3

17
0

12
5 17

0

1

75

75T2

ta
bu

re
t /

 s
to

ol

se dvěma područkami
with two armrests

s levou područkou
with left armrest

s pravou područkou
with right armrest

bez područek
without armrests

140

* Rozměry jsou uvedeny v cm. Tolerance všech základních rozměrů +/- 15 mm. 
 Dimensions are in cm. Tolerance of all basic dimensions +/- 15 mm.

po
dn

ož
 /

 fo
ot

st
oo

l
po

dn
ož

 /
 fo

ot
st

oo
l

mořidla -

kovové nohy -
dřevěné nohy -

MOVE

2

V75 
CHROM

V77
ČERNÁ

V87
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

V86 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

KOVOVÉ NOHY

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ

V87 
dřevo dub – přírodní OLD
oak wood – natural OLD

mořidla -

kovové nohy -
dřevěné nohy -

MOVE

2

V75 
CHROM

V77
ČERNÁ

V87
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

V86 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

KOVOVÉ NOHY

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ

DBPRold 
dub přírodní OLD
natural oak OLD

V86 
dřevo buk + moření

beech wood + staining

mořidla -

kovové nohy -
dřevěné nohy -

MOVE

2

V75 
CHROM

V77
ČERNÁ

V87
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

V86 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

KOVOVÉ NOHY

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ

BKSE 
buk šedý

grey beech

mořidla -

kovové nohy -
dřevěné nohy -

MOVE

2

V75 
CHROM

V77
ČERNÁ

V87
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

V86 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

KOVOVÉ NOHY

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ

BKHN
buk hnědý

brown beech

mořidla -

kovové nohy -
dřevěné nohy -

MOVE

2

V75 
CHROM

V77
ČERNÁ

V87
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

V86 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

KOVOVÉ NOHY

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ

BKCA
buk carbon

carbon beech

mořidla -

kovové nohy -
dřevěné nohy -

MOVE

2

V75 
CHROM

V77
ČERNÁ

V87
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

V86 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

KOVOVÉ NOHY

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ

DUBOVÉ NOHY / OAK LEGS
výška nohy – 12 cm / height leg – 12 cm

BUKOVÉ NOHY + MOŘIDLA / BEECH LEGS + STAINS
výška nohy – 12 cm / height leg – 12 cm

V77 
černá
black

V75 
chrom
chrome

KOVOVÉ NOHY / METAL LEGS
výška nohy – 12 cm / height leg – 12 cm

ELEKTRICKÉ OVLÁDÁNÍ / ELECTRIC CONTROL

PV1

technická data rozměry v cm

označení prvků

jednomístný modul MOVE velikosti (s) small
popis prvků

1/ s 1L/s 1P/ s

 se dvěma područkami s levou područkou s pravou područkou

jednomístné moduly 
velikosti (s) small

•

•
•

•

•
•

•
•

•

•

•
•

1M/s

bez područek

•

•

•
•

MOVE

1/s

107

60

45 55

60

88 97

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku
výška sedáku

výška podnože
výška područky

šířky sedáků

45

104x107x88

12

60

55

56

45

12

80x107x88

55

60

56

80x107x88
60
45
55
12
56

45

56x107x88
60

-

56
12

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová příplatková výbava: cena je za sadu k modulu

 
Pv1 -

 
Pv2 -

Pv3 - 21 320 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč 25 298 Kč

21 320 Kč

18 941 Kč

21 320 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč

21 320 Kč

3

 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

20 118 Kč
25 077 Kč
35 025 Kč

50 779 Kč
55 626 Kč

37 449 Kč
36 857 Kč

cenová skupina potahu

17 071 Kč

28 273 Kč
30 049 Kč
29 245 Kč
39 813 Kč
43 364 Kč

20 678 Kč
B
C 
D  
E
F
G
H  

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

17 071 Kč
20 678 Kč
28 273 Kč
30 049 Kč
29 245 Kč

43 364 Kč
39 813 Kč

16 276 Kč
14 022 Kč

21 372 Kč
22 476 Kč
21 631 Kč
28 552 Kč
30 762 Kč

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

V87  dřevo dub př. old

V77  černá 
V86  dřevo buk + moření

V75  chrom 

elektrické polohování + napájení přímo z elektrické sítě 
electric positioning + mains power supply

PV2

technická data rozměry v cm

označení prvků

jednomístný modul MOVE velikosti (s) small
popis prvků

1/ s 1L/s 1P/ s

 se dvěma područkami s levou područkou s pravou područkou

jednomístné moduly 
velikosti (s) small

•

•
•

•

•
•

•
•

•

•

•
•

1M/s

bez područek

•

•

•
•

MOVE

1/s

107

60

45 55

60

88 97

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku
výška sedáku

výška podnože
výška područky

šířky sedáků

45

104x107x88

12

60

55

56

45

12

80x107x88

55

60

56

80x107x88
60
45
55
12
56

45

56x107x88
60

-

56
12

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová příplatková výbava: cena je za sadu k modulu

 
Pv1 -

 
Pv2 -

Pv3 - 21 320 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč 25 298 Kč

21 320 Kč

18 941 Kč

21 320 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč

21 320 Kč

3

 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

20 118 Kč
25 077 Kč
35 025 Kč

50 779 Kč
55 626 Kč

37 449 Kč
36 857 Kč

cenová skupina potahu

17 071 Kč

28 273 Kč
30 049 Kč
29 245 Kč
39 813 Kč
43 364 Kč

20 678 Kč
B
C 
D  
E
F
G
H  

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

17 071 Kč
20 678 Kč
28 273 Kč
30 049 Kč
29 245 Kč

43 364 Kč
39 813 Kč

16 276 Kč
14 022 Kč

21 372 Kč
22 476 Kč
21 631 Kč
28 552 Kč
30 762 Kč

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

V87  dřevo dub př. old

V77  černá 
V86  dřevo buk + moření

V75  chrom 

elektrické polohování + napájení z akumulační baterie  
+ napájení / dobíjení přímo z elektrické sítě 
electric positioning + power supply from storage battery 
+ power supply / charging directly from the mains

PV3

technická data rozměry v cm

označení prvků

jednomístný modul MOVE velikosti (s) small
popis prvků

1/ s 1L/s 1P/ s

 se dvěma područkami s levou područkou s pravou područkou

jednomístné moduly 
velikosti (s) small

•

•
•

•

•
•

•
•

•

•

•
•

1M/s

bez područek

•

•

•
•

MOVE

1/s

107

60

45 55

60

88 97

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku
výška sedáku

výška podnože
výška područky

šířky sedáků

45

104x107x88

12

60

55

56

45

12

80x107x88

55

60

56

80x107x88
60
45
55
12
56

45

56x107x88
60

-

56
12

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová příplatková výbava: cena je za sadu k modulu

 
Pv1 -

 
Pv2 -

Pv3 - 21 320 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč 25 298 Kč

21 320 Kč

18 941 Kč

21 320 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč

21 320 Kč

3

 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

20 118 Kč
25 077 Kč
35 025 Kč

50 779 Kč
55 626 Kč

37 449 Kč
36 857 Kč

cenová skupina potahu

17 071 Kč

28 273 Kč
30 049 Kč
29 245 Kč
39 813 Kč
43 364 Kč

20 678 Kč
B
C 
D  
E
F
G
H  

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

17 071 Kč
20 678 Kč
28 273 Kč
30 049 Kč
29 245 Kč

43 364 Kč
39 813 Kč

16 276 Kč
14 022 Kč

21 372 Kč
22 476 Kč
21 631 Kč
28 552 Kč
30 762 Kč

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

V87  dřevo dub př. old

V77  černá 
V86  dřevo buk + moření

V75  chrom 

elektrické polohování + vyhřívání sedadla + napájení 
přímo z elektrické sítě 
electric positioning + seat heating + mains power supply

* Rozměry jsou uvedeny v cm. Tolerance všech základních rozměrů +/- 15 mm. 
 Dimensions are in cm. Tolerance of all basic dimensions +/- 15 mm.

** K – Křeslo, čalouněné boky sedačky. / Chair, upholstered seat sides.
 M – Modul sestavy, nečalouněné boky sedačky. / Part of the sofa assembly, non-upholstered seat sides.

po
dn

ož
 /

 fo
ot

st
oo

l
po

dn
ož

 /
 fo

ot
st

oo
l

mořidla -

kovové nohy -
dřevěné nohy -

MOVE

2

V75 
CHROM

V77
ČERNÁ

V87
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

V86 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

KOVOVÉ NOHY

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ

V87 
dřevo dub – přírodní OLD
oak wood – natural OLD

mořidla -

kovové nohy -
dřevěné nohy -

MOVE

2

V75 
CHROM

V77
ČERNÁ

V87
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

V86 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

KOVOVÉ NOHY

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ

DBPRold 
dub přírodní OLD
natural oak OLD

V86 
dřevo buk + moření

beech wood + staining

mořidla -

kovové nohy -
dřevěné nohy -

MOVE

2

V75 
CHROM

V77
ČERNÁ

V87
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

V86 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

KOVOVÉ NOHY

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ

BKSE 
buk šedý

grey beech

mořidla -

kovové nohy -
dřevěné nohy -

MOVE

2

V75 
CHROM

V77
ČERNÁ

V87
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

V86 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

KOVOVÉ NOHY

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ

BKHN
buk hnědý

brown beech

mořidla -

kovové nohy -
dřevěné nohy -

MOVE

2

V75 
CHROM

V77
ČERNÁ

V87
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

V86 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

KOVOVÉ NOHY

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ

BKCA
buk carbon

carbon beech

mořidla -

kovové nohy -
dřevěné nohy -

MOVE

2

V75 
CHROM

V77
ČERNÁ

V87
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

V86 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

KOVOVÉ NOHY

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

výška nohy - 12cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ

DUBOVÉ NOHY / OAK LEGS
výška nohy – 12 cm / height leg – 12 cm

BUKOVÉ NOHY + MOŘIDLA / BEECH LEGS + STAINS
výška nohy – 12 cm / height leg – 12 cm

V77 
černá
black

V75 
chrom
chrome

KOVOVÉ NOHY / METAL LEGS
výška nohy – 12 cm / height leg – 12 cm

ELEKTRICKÉ OVLÁDÁNÍ / ELECTRIC CONTROL

PV1

technická data rozměry v cm

označení prvků

jednomístný modul MOVE velikosti (s) small
popis prvků

1/ s 1L/s 1P/ s

 se dvěma područkami s levou područkou s pravou područkou

jednomístné moduly 
velikosti (s) small

•

•
•

•

•
•

•
•

•

•

•
•

1M/s

bez područek

•

•

•
•

MOVE

1/s

107

60

45 55

60

88 97

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku
výška sedáku

výška podnože
výška područky

šířky sedáků

45

104x107x88

12

60

55

56

45

12

80x107x88

55

60

56

80x107x88
60
45
55
12
56

45

56x107x88
60

-

56
12

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová příplatková výbava: cena je za sadu k modulu

 
Pv1 -

 
Pv2 -

Pv3 - 21 320 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč 25 298 Kč

21 320 Kč

18 941 Kč

21 320 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč

21 320 Kč

3

 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

20 118 Kč
25 077 Kč
35 025 Kč

50 779 Kč
55 626 Kč

37 449 Kč
36 857 Kč

cenová skupina potahu

17 071 Kč

28 273 Kč
30 049 Kč
29 245 Kč
39 813 Kč
43 364 Kč

20 678 Kč
B
C 
D  
E
F
G
H  

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

17 071 Kč
20 678 Kč
28 273 Kč
30 049 Kč
29 245 Kč

43 364 Kč
39 813 Kč

16 276 Kč
14 022 Kč

21 372 Kč
22 476 Kč
21 631 Kč
28 552 Kč
30 762 Kč

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

V87  dřevo dub př. old

V77  černá 
V86  dřevo buk + moření

V75  chrom 

elektrické polohování + napájení přímo z elektrické sítě 
electric positioning + mains power supply

PV2

technická data rozměry v cm

označení prvků

jednomístný modul MOVE velikosti (s) small
popis prvků

1/ s 1L/s 1P/ s

 se dvěma područkami s levou područkou s pravou područkou

jednomístné moduly 
velikosti (s) small

•

•
•

•

•
•

•
•

•

•

•
•

1M/s

bez područek

•

•

•
•

MOVE

1/s

107

60

45 55

60

88 97

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku
výška sedáku

výška podnože
výška područky

šířky sedáků

45

104x107x88

12

60

55

56

45

12

80x107x88

55

60

56

80x107x88
60
45
55
12
56

45

56x107x88
60

-

56
12

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová příplatková výbava: cena je za sadu k modulu

 
Pv1 -

 
Pv2 -

Pv3 - 21 320 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč 25 298 Kč

21 320 Kč

18 941 Kč

21 320 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč

21 320 Kč

3

 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

20 118 Kč
25 077 Kč
35 025 Kč

50 779 Kč
55 626 Kč

37 449 Kč
36 857 Kč

cenová skupina potahu

17 071 Kč

28 273 Kč
30 049 Kč
29 245 Kč
39 813 Kč
43 364 Kč

20 678 Kč
B
C 
D  
E
F
G
H  

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

17 071 Kč
20 678 Kč
28 273 Kč
30 049 Kč
29 245 Kč

43 364 Kč
39 813 Kč

16 276 Kč
14 022 Kč

21 372 Kč
22 476 Kč
21 631 Kč
28 552 Kč
30 762 Kč

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

V87  dřevo dub př. old

V77  černá 
V86  dřevo buk + moření

V75  chrom 

elektrické polohování + napájení z akumulační baterie  
+ napájení / dobíjení přímo z elektrické sítě 
electric positioning + power supply from storage battery 
+ power supply / charging directly from the mains

PV3

technická data rozměry v cm

označení prvků

jednomístný modul MOVE velikosti (s) small
popis prvků

1/ s 1L/s 1P/ s

 se dvěma područkami s levou područkou s pravou područkou

jednomístné moduly 
velikosti (s) small

•

•
•

•

•
•

•
•

•

•

•
•

1M/s

bez područek

•

•

•
•

MOVE

1/s

107

60

45 55

60

88 97

56
104

56
80

56
80

56

10
7

10
7

10
7

10
7

10
7

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku
výška sedáku

výška podnože
výška područky

šířky sedáků

45

104x107x88

12

60

55

56

45

12

80x107x88

55

60

56

80x107x88
60
45
55
12
56

45

56x107x88
60

-

56
12

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová příplatková výbava: cena je za sadu k modulu

 
Pv1 -

 
Pv2 -

Pv3 - 21 320 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč 25 298 Kč

21 320 Kč

18 941 Kč

21 320 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč

18 941 Kč

25 298 Kč

21 320 Kč

3

 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

20 118 Kč
25 077 Kč
35 025 Kč

50 779 Kč
55 626 Kč

37 449 Kč
36 857 Kč

cenová skupina potahu

17 071 Kč

28 273 Kč
30 049 Kč
29 245 Kč
39 813 Kč
43 364 Kč

20 678 Kč
B
C 
D  
E
F
G
H  

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

17 071 Kč
20 678 Kč
28 273 Kč
30 049 Kč
29 245 Kč

43 364 Kč
39 813 Kč

16 276 Kč
14 022 Kč

21 372 Kč
22 476 Kč
21 631 Kč
28 552 Kč
30 762 Kč

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

V87  dřevo dub př. old

V77  černá 
V86  dřevo buk + moření

V75  chrom 

elektrické polohování + vyhřívání sedadla + napájení 
přímo z elektrické sítě 
electric positioning + seat heating + mains power supply




